13 грудня (30 листопада) Неділя

Неділя 28-ма по Зісланні Святого Духа

† Св. всехвального ап. Андрея Первозванного

Тропар, глас 3: Нехай веселяться небесні, нехай радуються земнії, * бо

сотворив владу рукою своєю Господь, * подолав смертю смерть, первенцем

мертвих став, * з безодні аду ізбавив нас і подав світові велику милість.